LIETUVOS JAUNIY-JAUNIMO PLAUKIMO CEMPIONATAS
Druskininkai, 7 - 8/2/2025

Event 25 Girls, 400m Medley 2007 and younger
2/8/2025 - 18:27 Results Finals
Lithuanian Records 4:45.59 Guoda, TRUCINSKAITE SDELF Vilnius 12/14/2024
Lithuanian Age Group Records - 16 4:45.59 Guoda, TRUCINSKAITE SDELF Vilnius 12/14/2024
Lithuanian Age Group Records - 14 4:54.90 Guoda, TRUCINSKAITE SDELF Druskininkai 12/16/2022
Lithuanian Age Group Records - 12 5:11.17 Guoda, TRUCINSKAITE SDELF Vilnius 7/23/2021
Points: AQUA 2024
Rank YB Time Pts
2009 and younger
1. Auksé, ARNYTE 10 Kauno SM Startas 5:05.52 608
50m: 32.49 32.49 150m: 1:51.67 41.77 250m: 3:13.30 41.35 350m: 4:31.61 36.05
100m:  1:09.90 37.41 200m: 2:31.95 40.28 300m: 3:55.56 42.26 400m: 5:05.52 33.91
2. Kornelija, JANKOVICIUTE 10 Ignalinos RSSPC 5:11.93 572
50m: 33.86 33.86 150m: 1:55.14 41.57 250m: 3:17.66 42.61 350m: 4:37.91 36.27
100m: 1:13.57 39.71 200m: 2:35.05 39.91 300m: 4:01.64 43.98 400m: 5:11.93 34.02
3. Marija, KNASAITE 09 Klaipédos Gintaro SC 5:14.28 559
50m: 33.31 33.31 150m: 1:55.48 41.46 250m: 3:18.62 42.84 350m: 4:39.85 37.23
100m: 1:14.02 40.71 200m: 2:35.78 40.30 300m: 4:02.62 44.00 400m: 5:14.28 34.43
4. Dorotéja, MALISAUSKAITE 12  Sostinés SC 5:23.74 511
50m: 35.26 35.26 150m: 1:58.19 41.52 250m: 3:25.58 47.08 350m: 4:49.25 36.25
100m: 1:16.67 41.41 200m: 2:38.50 40.31 300m: 4:13.00 47.42 400m: 5:23.74 34.49
5. Vilte, MARTINAITYTE 10  Siauliy "Delfinas" 5:2945 485
50m: 37.57 37.57 150m: 2:05.28 42.43 250m: 3:29.89 44.00 350m: 4:52.93 38.77
100m: 1:22.85 45.28 200m: 2:45.89 40.61 300m: 4:14.16 44.27 400m: 5:29.45 36.52
6. Rugilé, BALINSKAITE 10  Siauliy "Delfinas" 5:36.49 455
50m: 37.83 37.83 150m: 2:03.00 40.38 250m: 3:33.61 49.53 350m: 4:59.94 37.80
100m: 1:22.62 44.79 200m: 2:44.08 41.08 300m: 4:22.14 48.53 400m: 5:36.49 36.55
7. Gabrielé, MICHNIOVAITE 10 Sostinés SC 5:38.95 445
50m: 35.47 35.47 150m: 2:03.69 43.58 250m: 3:34.64 48.80 350m: 5:01.99 39.04
100m: 1:20.11 44.64 200m: 2:45.84 42.15 300m: 4:22.95 48.31 400m: 5:38.95 36.96
8. Jogailé, ENDZELYTE 10 Sostinés SC 5:46.77 416
50m: 36.90 36.90 150m: 2:07.83 45.98 250m: 3:39.67 49.14 350m: 5:10.04 40.83
100m: 1:21.85 44.95 200m: 2:50.53 42.70 300m: 4:29.21 49.54 400m: 5:46.77 36.73
YOB 2007 - 2008
1. Guoda, TRUCINSKAITE 08 Siauliy "Delfinas" 4:46.45 738
50m: 30.50 30.50 150m: 1:43.24 37.21 250m: 2:59.01 39.33 350m: 4:13.54 33.89
100m: 1:06.03 35.53 200m: 2:19.68 36.44 300m: 3:39.65 40.64 400m: 4:46.45 32.91
2. leva, NAINYTE 08 Kauno PM 4:55.17 675
50m: 30.81 30.81 150m: 1:46.38 39.09 250m: 3:06.12 40.44 350m: 4:22.31 34.05
100m: 1:07.29 36.48 200m: 2:25.68 39.30 300m: 3:48.26 42.14 400m: 4:55.17 32.86
3. Karile, ALISAUSKAITE 08 Kauno SM Startas 5:0354 620
50m: 32.30 32.30 150m: 1:51.10 39.94 250m: 3:12.29 41.84 350m: 4:30.04 35.33
100m: 1:11.16 38.86 200m: 2:30.45 39.35 300m: 3:54.71 42.42 400m: 5:03.54 33.50
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